
Službene novine Općine Podcrkavlje  

12. svibnja 2023. 

 

 

Br. 6/2023 

 

      SLUŽBENE NOVINE 
      OPĆINE PODCRKAVLJE 

     
 

     God II                                          12. svibnja 2023.                                  Broj 6/2023 
 

 

S A D R Ž A J 

1. Odluka o sufinanciranju plaćanja mjesečne cijene vrtića namijenjenoj korisnicima usluga 

Dječjeg vrtića „Bambi Podcrkavlje„ za mjesec lipanj 2023. godine  

 

 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

                        
          Temeljem članka 4. Ugovora o dodijeli financijskih sredstava općinama Republike Hrvatske za 

održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u 2023. godini zaključenog između Središnjeg državnog 

ureda za demografiju i mlade i Osnivača - Općine Podcrkavlje dana 18. travnja 2023. godine, KLASA: 

402-05/23-01/65, URBROJ: 519-03-2/2-23-3, te članka 48.Statuta Općine Podcrkavlje („ Službeni 

vjesnik Brodsko – posavske županije „ br. 7/18, 7/20 i 34/21 ) općinski načelnik Općine Podcrkavlje 

Tomislav Trtanj dana 12. svibnja 2023. donosi sljedeću 

 

O D L U K U  

o sufinanciranju plaćanja mjesečne cijene vrtića namijenjenoj korisnicima usluga 

 Dječjeg vrtića „Bambi Podcrkavlje“ za mjesec lipanj 2023. godine 

 

I. 

Temeljem članka 4. Ugovora o dodijeli financijskih sredstava općinama Republike Hrvatske 

za održavanje i razvoj predškolske djelatnosti, korisnici usluga vrtića će biti izuzeti od obveza plaćanja 

stopostotnog udjela u cijeni dječjeg vrtića za mjesec lipanj 2023. godine. 

                                                              

 



 

II. 

Općina Podcrkavlje kao korisnik dužna je Sredinjem državnom uredu za demografiju i mlade ( 

Davatelju ) temeljem članka 3. i 4. Ugovora o dodjeli financijskih sredstava općinama Republike 

Hrvatske za održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u 2023. godini, radi praćenja i kontrole 

namjenskog korištenja sredstava, dostaviti Izvještaj o financijskog potpori za razdoblje od 01.09.2022.  

 

 

do 31.08.2023. godine, kao i dokaz o izuzimanju roditelja djece polaznika Predškolske 

ustanove Dječji vrtić „Bambi Podcrkavlje„ od obveze plaćanja udjela u cijeni vrtića za mjesec lipanj 

2023. godine. 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama Općine 

Podcrkavlje“.  

 

 

 

KLASA : 601-01/23-01/1 

URBROJ : 2178-13-02/1-23-5 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r.   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Općina Podcrkavlje,; Glavni urednik: Tomislav Trtanj – općinski načelnik 

Tel: 035/221-109, e-mail: opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr 

www.podcrkavlje.hr 

Službene novine izlaze po potrebi 

 

mailto:opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr
http://www.podcrkavlje.hr/

